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EYALET VE BÖLGE EYALET BİRLİĞİ BAŞKANLIKLARINA 

 

 

İlgi: 22/04/2020 tarihli ve ÖKM.201/2020-576 sayılı yazımız. 

 

22.04.2020 tarihinde gönderdiğimiz ilgi yazıda camilerin açılması ile ilgili 30 Nisan tarihini 

beklememiz gerektiğini, normalleşme çalışmalarının da ondan sonra değerlendirileceğini ifade 

etmiştik. Gelinen noktada eyaletlerin ve belediyelerin camilere toplu ibadete başlanılabileceğine 

dair yazılar gönderdiği hepinizin malumlarıdır. Ancak virüs tehlikesi henüz tam olarak geçmemiştir. 

Bu nedenle de bugüne kadar yürüttüğümüz ve her kesimden takdir alan başarılı çalışmalar ve 

emeklerimiz boşa gitmemesi için dini cemaatler olarak yeni kararlar almak durumunda kaldık. Buna 

göre camilerimizi cemaatle ibadete kademeli olarak 09 Mayıs 2020 tarihinden itibaren (farklı bir 

gelişme ve olumsuz bir durum olmaması durumunda) sabah, öğle, ikindi namazları ve mukabele 

takibi şeklinde açmaya karar vermiş bulunuyoruz. Bu süreçte gerek derneklerimiz gerekse 

cemaatimiz fiziken ve ruhen bir iki gün içinde göndereceğimiz konsepte kendilerini hazırlamaları 

elzemdir. Aksi takdirde derneklerimiz ve din görevlilerimiz zor duruma düşebilir istenmeyen 

tartışmalara sürüklenebilir.  

 

Camilerin toplu ibadete açılmasının heyecanı ve mutluluğu bizlere insan hayatının kıymetini ve 

alınması gereken tedbirleri asla unutturmamalı, tam aksine hem Rabbimize şükretmeyi hem de bir 

daha bu karardan geri dönüş olmaması için gönderilecek kurallara azami ölçüde hassasiyet 

göstermemiz gerektiğini hatırlatmalıdır. 

 

Teşkilatımız mensuplarının bugüne kadar gösterdikleri anlayış ve teenniyi bundan sonra da 

göstereceğine olan inancım sonsuzdur. Bu vesile ile içinde bulunduğumuz Ramazan ayının bir kez 

daha sizlere ve ailelerinize hayırlar getirmesini, ruhunuza gıda, bedeninize şifa olmasını yüce 

Mevla’dan niyaz eder, sizleri Allaha emanet ederim.       

       

 

 

  Kazım TÜRKMEN 

DİTİB Genel Başkanı 

 

         

 

DAĞITIM: 

Dini Danışma Kurulu Başkanlıklarına 

Eyalet ve Bölge Birliği Başkanlıklarına  

  
 


